慈溪市自然资源和规划局

关于市十七届人大三次会议

第65号建议的协办意见

市交通运输局：
孙继国代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加强沿海码头集中整治的建议》（第65号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局将积极配合相关部门，对我市现有的几个非法砂石码头进行集中整治,已对所有非法码头进行了立案查处，并移交宁波海事法庭强制执行。同时我局将加强信息化技术应用，多角度、多手段的对我市海域进行监控。加快县级海域动态监管能力建设，提升海域监管能力，做到及时、准确的对用海行为进行监控，实时了解我市的海域现状，将违法用海现象扼杀在萌芽阶段。

特此致函

                             （单位盖章）

　　　　　　　　　　       2019年4月15日

　　联 系 人：陈诚

　　联系电话：67001815

- 2 -
- 1 -